Telegraful este de două ori pe săptămână: Duminică și Joi. — Prenumerarea se face în Săbiu la expediția poștii prin scrisori francate, adresate către expediția. Prețului prenumerării pentru Săbiu este pe an 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de an 3 fl. 50. Pen-

Nr. 9. ANULU XX.

Săbiu, în 30 Ianuarie (11 Febr.) 1872.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe un an 8 fl. iara pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru prinț. și țeri străine pe an 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a doua oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr.